

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประมวลราคาจ้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรเคบซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 184-02 สาย ชก 2124 เชื่อมจากถนนทางหลวง - บ้านอีโล
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,240,000.-บาท (สี่ล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรเคบซีล กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 4,100,197.28 บาท (สี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคา
 - 6.1 ...แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นางจิราภรณ์ จงแพทย์	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ
7.3 นางสาวกาญจนา ศรีนาง	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ จงแพทย์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

เห็นควร.....

(นายจ่านงค์ หน่ยโสภ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกาญจนา ศรีนาง)

นักจัดการงานทั่วไป

ขอส่งการ.....

(นายหนูกาสัน นินุญท่า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปะทะตรวจราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรเทศบาล รัชสพานหลวงเหนือ - บ้านอีโต้ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น, ตัวชี้วัดประสิทธิภาพ/องค์การ/งบกลาง (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	12,000.000	14.58	174,960.00	1.3624	19.86	238,365.50
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานโปรมัด และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โปรมัดโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานผิวทางแบบเทอร์เฟสทรีตเมนต์ (SURFACE TREATMENTS)	ลบ.ม.	600.000	731.30	438,780.00	1.3624	996.32	597,793.87
3		ตร.ม.	12,000.000	30.76	369,120.00	1.3624	41.90	502,889.08

ศษ. วาระเพียง

20 พฤศจิกายน 2561 09:55:53

หน้า 1 จาก 3



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วงน้อย โทร. 043 499533

ที่ ชก 86803/2561 วันที่ 20 พฤศจิกายน 2561

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแคบซีก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 184-02 สาย ชก 2124 เชื่อมถนนทางหลวง - บ้านอีโล

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วงน้อย

เรื่องเดิม

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วงน้อย จะจัดหาพัสดุโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแคบซีก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 184-02 สาย ชก 2124 เชื่อมถนนทางหลวง - บ้านอีโล กว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วงน้อย อำเภอแม่วงน้อย จังหวัดขอนแก่น จำนวน 1 สาย จำนวนเงินงบประมาณ 4,240,000.-บาท (-สี่ล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) และได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วงน้อย เลขที่ 463/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561 เพื่อทำหน้าที่กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโดยใช้ระบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 386 ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2561 เรื่อง การขยายหน่วยงานของรัฐใช้งานระบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการด้วยอิเล็กทรอนิกส์

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแคบซีก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 184-02 สาย ชก 2124 เชื่อมถนนทางหลวง - บ้านอีโล กว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนราคากลาง 4,100,197.28 บาท (สี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารที่เรียนแนบ

ขอระเบียบหนังสือสั่งการ

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 ข้อ 2.1.17 ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้น ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พิจารณาให้ความเห็นชอบก่อนการจัดทำรายงานขอซื้อหรือขอจ้าง และหรือก่อนการจัดทำเอกสารประกาศสอบราคา หรือเอกสารประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือประกาศร่างขอบเขตของงาน หรือตามที่กำหนดสำหรับการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการอื่น แล้วแต่กรณี

ข้อเสนอ...

ข้อเสนอเพื่อพิจารณา

1. ขออนุมัติเห็นชอบราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรเคปซีล รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 184-02 สาย ชก 2124 เชื่อมถนนทางหลวง - บ้านอีโล่ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร จำนวนราคากลาง 4,100,197.28 บาท (สี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)

2. ขออนุมัติราคากลางมอบให้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย เพื่อดำเนินการจัดหาพัสดุ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ จงแพทย์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกาญจนา ศรีนาง)

นักจัดการงานทั่วไป

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่
.....

(นางรุ่ง สุขกำเนิด)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น ปลัด อบต.

.....

(นายจำนงค์ หน่ายโสภ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

ข้อพิจารณา.....

.....

(นายพูนกลั่น นิบุญทำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย